S Diabolus temptans dicit **Ca**urritate **ama**

Angelus bon9 auct9 hoī9 qd dicit **S**ic quia
 scptū ē **L**etitia pmttē dū honestas fuerit
 2 beatitudo castas mōib9 pseuet **J**oandū ē. 2 ab ho-
 uesto nō vcedit. viciū pbū. qnq9 modesta hylaitate
 mulcē **N**ichil ē hylai senectute iocūdius **N**ichil
 ē qd senectuti magis noceat. ac dies hoī9 abbreviat
 qd tristitia languor aī atq9 nra **C**assiodor9 **I**nteror as-
 todia ordmata. seruat extī9 mēbra. q at statū mē-
 tis pdidit. foris incōstācia moaom9 fluit. atq9
 exteiori mobilitate indicat. qd nulla mti9 radice
 qstiat **D**igenes **A**gnoscat vnusquisq9 ordmē suū.
 2 quid sit dignū ordmī suo intelligat. 2 ita hberet
 acty 2 fmone9. mcessū quoq9 2 habitū. ut cū ordmē
 sui pffessione queiat. ne ppter eū no9 dīm blasphemāt

S Diabolus temptans dicit **q**ultum loquie

Angelus bon9 auct9 hoī9 qd dicit **S**ic quia
 scptū ē **P**ubioy x9 **I**n multiloquio nō effu-
 qies panē **V**eneta **N**ō multas vbi9 op9 est. sed ef-
 ficacib9. semib9 more spgenda sē id est ut fructū

2 aulis
 poloctico
 no pmo

thodor9

digenes

bioy x
 eneca

faciant salutem **Pitagozra** **A**ffinefate lingua beate
 sompno gula et ira ut te potissimum obtineas **Papierus**
 est scire pro loqui ne multiloquo sibi prae colligat **Cyillus**
Ambrosius et alia edificatio et utilitatis tutor est lingua
 polluit misericordiam hinc quae quocumque sordidissima est **Clau**
 sira quae raro aperit est fortior et lingua minus frequentata
 solidior et sanctior **Augustinus** ad nepotianum **O**fficium
 tuum sit secundum mentem non tamen oculis suae castos sed et lingua
 honestas est semetipsum quod fructum non facit sal infatuat ut
 quod ad nullum rei valet quod dicitur si poae tva steilem
 reddit quod in nullum videtur utilitate **D**rabolus temptans

Pitagozra

Cyillus

Augustinus
nepotianus

Angelus bonus custos hominum dicitur **F**acie age
 Non quod scriptum est deceptus est regi iustiter intelligens
Ptolomeus detestatur inimicum quod aliquis habere potest et animam habere
 ignara **Socrates** homo absque scientia est tamquam puer sine rege
Dragenes **I**deo est hereditas melior bono dicitur merito
 nec melior amicus quod bonus mos **Cyillus** **P**apierus
 illa mentis veritas quae summum bonum quod deus est fide rationis
 atque casta dilectione tenet **H**acem quod dicitur et
 iam mundi dominus ac possessor est suus **R**udentia est in har
 bita infortuna talia congregare congregata inmolabili
 ter quae suae est quibus se vivas metum et gloriosa quiete
Demogonius sibi homo sine sapientia **V**ex pax est aurea
 bona cognoscere ubi non successerit laborae **I**dest nihil
 potest scripturas intelligere nisi sequatur opibus implere

ptolomeus

Socrates

Dragenes

Cyillus

Demogonius de p

franciscus de pitagozra **C**uius de sapientia est scriptum est quod
 sibi desit intelligit propriam sapientiam est imperfectio nem
 suam nosse et fatei **N**o gloriatur itaque sed suspirat **R**ecor
 datur prae suum ut doleat **R**ecordatur mortis ut desinat
 recordatur de iusticia ut timeat **R**ecordatur mentem ne des
 peret **D**rabolus temptans dicit **P**ccati sequere

Angelus bonus custos hominum dicitur **N**on quod scriptum
 est **Aug** **C**uius a facie colubini fuge primum **V**ere si
 male vivimus sibi mundi delicias perfruiam si nunc libi
 dicitur suam perditur est nos deus et positur cuius
 ad sinistra quibus dicit **D**istcedite a me maledicti in ignem
 eternum quia rationalis in sanitate sua vobis est solidum et

Aug

integrit. nulla hūc corrupcionē. quā dīa sup
 ueniēcia corrupit. **P** supbiam inflatur. p iudi
 am arefat. p iram arepat. p acidiā frangit. per
 auariciā dissipatur. p gulā infiat. p luxuria cō
 culcat. et in lutū p iatur. **Ancebm?** Si hinc pāi pu
 dorē. et illinc infern cernere horrore. 2 neccessa
 rio vni eoz debem imergi. pūb me in infernū
 imergem. q̄ pāi quittere. **W** alleam em pūrus
 a pāo gehemā mīte. q̄ pāi sorde polluto. celoz igna
 tenie. **I**tem hō saeuter pūttēs aliū peccāe. quē phibe
 bñ potest. 2 rāonabiliter. uel occasione p̄bens ad per
 cūdū mōzliter. peccat mōzliter. **S**ic em scriptū est.
Sid fauens 2 gsenauens. pāi pena puniendi s̄. 2^m
 illud ad romanos p̄mo **D**igni s̄ morte. nō solū qui
 faciūt. sed etiā qui gsenauit fauentibus. **Sequitur**

Dedaxio qū gula ē pāi mortale. 2 qū ē veniale.
Ola ē imodeatū abī uel potus susceptio.
 Sic distinguēdū ē. Aut quis sumit abū uel
 potū de bonis hāte acquisitis. Aut illiate acquisi
 tis. **S**i de illiate acquisitis. aut sibi hō gstat. an nō
 gstat. **S**i nō gstat sibi. sed bona fide sumit. cū mode
 ramme. q̄ uel habet. uel ab alijs sibi apponūtur.
 2 sic nō peccat. dūmō hoc tpe ggruo facit. **S**i
 vō gstat sibi. qd̄ bona illa male. uel iuste s̄ acq̄si
 ta. **H**ic itez ē distinguēdū. Aut ē tpe nātatib̄ s̄q̄
 q̄ faane p̄uet. 2 sic potit cū moderamē sumere
 nut̄mētū suū. nec peccat. Aut nātatib̄ hō nō coḡt
 sed ex sola voluptate 2 malicia iustis saeuter
 vesatur. 2 sic ē mōde. **S**i vō q̄rat de bonis hāte
 acquisitis. itez distinguēdū puto. Aut qd̄ imode
 rate sumit ex delibeacione 2 gsuetudie. ut illi q̄
 student se mebare. uel usq̄ ad nauseam vorare
 2 sic ē mortale. Aut sumit quis abū uel potum
 imodeate. s̄ sine delibeacoe 2 raro 2 sic ē veniale.
Luxuria cū ramis suis. Copia 2 tēptās d̄ luxuriae